Проект

О  внесении  изменений в приказ Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 13.06.2013 №345-п «Об утверждении Положения о распределении обязанностей между заместителями Министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»

     	В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 3.1 раздела 3 приказа Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 13.06.2013 №345-п «Об утверждении Положения о распределении обязанностей между заместителями Министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан» следующее изменение:
слова «по охране природы» заменить на «в области охраны окружающей среды».
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Р. Х. Низамова.

Министр                                                                                            А.Г. Сидоров